Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2
имени Джонсона Таловича Хагажеева»

с.п. Лечинкай

361405, КБР, Чегемский муниципальный район, с.п.Лечинкай ул. Н.Т.Канукоева, 142 «а»
e-mail: lechin.school.2 @yandex.ru , тел.: (886630) 75-2-81
http:// lechinkay.ucoz.ru

19.09.2022 г. Приказ № 4 И

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2022-2023 учебном году»

На основании письма МКУ УО Чегемского муниципального района
№ 124 от 15.09.2022 г.

Приказываю:

1.Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников с
22.09.2022 года согласно план- графика.

2.Провести ВсОШ по 6 предметам (физика- 27.09.2022 г., биология-
11.10.2022 г., химия-04.10.2022 г., астрономия-13.10.2022 г., математика-
18.10.2022 г., информатика-25.10.2022 г.) с использованием дистанционных
информационно-коммуникационных технологий, по остальным предметам в
прежнем режиме в соответствии с порядком проведения ВсОШ,
утвержденным приказом Минпросвещения России от 27.11.2020 г. № 678.

3.Хагожееву М.Л., заместителя директора по УВР назначить ответственным
координатором за проведения ВсОШ.

4.Хагажееву М.В., учителя информатики назначить ответственным лицом за
наполнение ФИС ОКО, за достоверность и полноту данных обучающихся.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

. К»*ж: «. ч** -----
Ди
имейй "Дж-Хк^агажееш1» с.п.Лечинкай _ {^ У б ^ ^ ^ ^ ^ /^ .Б.Кибишева

i f j i l i  С0ШНа2 Щт у
С п$йкаi(5i$e означёМШныш  W 'С' ___Хагожеева М.Л.

Хагажеева М.В.